£

(,

AN\
COMPEC

Comissédo Permanente de

Concursos Publicos

Instituto Federal da Paraiba

COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 1/2025

Relacao Final de Candidatos Inscritos

Candidato
AFRANIO SOUTO DUQUE DE ABRANTES
ALINE ALBUQUERQUE NOBREGA RABAY

AMANDA DA COSTA LIMA
ANDRE GONZAGA FALCAO

ANNA KAROLINY BRAGA MOREIRA
ANTONIO MARTINS DO NASCIMENTO NETO
ARTHUR MAROJA DI PACE FRANCA

BRAULIO DE FREITAS
CAMILA MARIA GRAZIELLE FREITAS
CAMILA VIEIRA DE SOUSA GURJAO

CINTHIA MOURA FRADE

CLAUDIO FELIPE DE MOURA FERREIRA
DANIEL TEODOSIO ARAUJO

EDUARDA CRISTINA DA COSTA SILVA

ERIKA COSTA SOUSA
FABIANO RAPOSO COSTA

FABIO PAIVA DE LIMA
FERNANDA PEREIRA CALISTO
FRANCISCO QUEIROZ NERY

GASPAR DE LEMOS ALCANTARA
GLAUDJA LARITCHA RABELO AMORIM

GLEISON MARCIO DE OLIVEIRA
HERIK VIEIRA DE CARVALHO FONSECA

IANCA DA SILVA SOUSA
JAMYSSON IAN LIMA SOUZA

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

Inscrigcao
2025.001.001.00022
2025.001.002.00023

2025.001.001.00007
2025.001.003.00003

2025.001.002.00021
2025.001.001.00029
2025.001.002.00012

2025.001.002.00013
2025.001.003.00010
2025.001.003.00006

2025.001.001.00024
2025.001.002.00003
2025.001.001.00006
2025.001.002.00019

2025.001.001.00015
2025.001.003.00007

2025.001.001.00023
2025.001.002.00016
2025.001.001.00002

2025.001.001.00028
2025.001.003.00005

2025.001.001.00018
2025.001.002.00018

2025.001.001.00001
2025.001.003.00002

Cadigo

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel

Péagina 1 de 2



Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 1/2025 - Relagao Final de Candidatos Inscritos

JOAO PAULO PEREIRA DE LIMA

JOSE ADRIEL DA SILVA LEAL
JOSE ALBERTO SILVA

JOSE ALMEIDA DE FREITAS JUNIOR
JOSE DAMIAO SARAIVA GOMES JUNIOR
JOSE OZILDO DOS SANTOS

JULIANA RIBEIRO DA SILVA

JULIO CESAR NASCIMENTO

KALINY NAYARA SOUZA DUARTE REGO
KYLVIA LUCIANA PEREIRA COSTA
LIVYA SOARES RABELO

LUCIANA DE SOUSA FRANGA

MARGARETH AQUINO DOS SANTOS
MARIA CLARA BARBOSA CAMAROTTI ROSA

MARIA DO SOCORRO DA SILVA NUNES PEREIRA
MARIZA CAMILA DE MIRANDA

MONIELE DE FATIMA DINIZ

NAHUAN ALAFF VIRGINO SOARES

PABLO RAMON ALVES RODRIGUES

POLLYANNA KECIA CORDEIRO GRANGEIRO
RAFAEL LUCAS BRASIL COSTA

RAFAEL PETRUCCI NEGOCIO MONTENEGRO
RAILSON GOMES ALMEIDA

RAISA FILGUEIRA SOARES GOMES
RAPHAEL RICARDO DA SILVA RIO

ROBSON CARLOS DANTAS DA SILVA

SOUROU GAUTIER GOUSSI

STEPHANNEY KAROLINNE MERCER SOUZA FREITAS
DE MOURA

TAYNARA MILENE DA SILVA

VALDENIR GOMES CAVALCANTE

VERIVALDO ALVES DE FREITAS

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

2025.001.001.00030

2025.001.001.00005
2025.001.003.00012

2025.001.002.00022

2025.001.002.00005

2025.001.001.00021

2025.001.002.00007

2025.001.001.00010

2025.001.001.00025

2025.001.002.00008

2025.001.002.00006

2025.001.001.00027

2025.001.001.00003
2025.001.003.00013

2025.001.001.00012

2025.001.001.00004

2025.001.001.00037

2025.001.001.00039

2025.001.002.00020

2025.001.001.00008

2025.001.002.00004

2025.001.002.00025
2025.001.003.00008
2025.001.003.00009
2025.001.003.00004

2025.001.002.00009

2025.001.001.00011

2025.001.002.00014

2025.001.001.00033

2025.001.002.00024

2025.001.001.00031

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

2 - Professor Substituto - Educagéo Fisica - Catolé
do Rocha

3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel

2 - Professor Substituto - Educagao Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

2 - Professor Substituto - Educacéo Fisica - Catolé
do Rocha

1 - Professor Substituto - Administracéo - Catolé do
Rocha

Péagina 2 de 2



