

Instituto Federal da Paraíba
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 1/2025

Relação Final de Candidatos Inscritos

Candidato	Inscrição	Código
AFRÂNIO SOUTO DUQUE DE ABRANTES	2025.001.001.00022	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
ALINE ALBUQUERQUE NOBREGA RABAY	2025.001.002.00023	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
AMANDA DA COSTA LIMA	2025.001.001.00007	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
ANDRÉ GONZAGA FALCÃO	2025.001.003.00003	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
ANNA KAROLINY BRAGA MOREIRA	2025.001.002.00021	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
ANTONIO MARTINS DO NASCIMENTO NETO	2025.001.001.00029	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
ARTHUR MAROJA DI PACE FRANCA	2025.001.002.00012	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
BRAULIO DE FREITAS	2025.001.002.00013	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
CAMILA MARIA GRAZIELLE FREITAS	2025.001.003.00010	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
CAMILA VIEIRA DE SOUSA GURJÃO	2025.001.003.00006	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
CINTHIA MOURA FRADE	2025.001.001.00024	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
CLAUDIO FELIPE DE MOURA FERREIRA	2025.001.002.00003	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
DANIEL TEODOSIO ARAUJO	2025.001.001.00006	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
EDUARDA CRISTINA DA COSTA SILVA	2025.001.002.00019	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
ERIKA COSTA SOUSA	2025.001.001.00015	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
FABIANO RAPOSO COSTA	2025.001.003.00007	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
FABIO PAIVA DE LIMA	2025.001.001.00023	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
FERNANDA PEREIRA CALISTO	2025.001.002.00016	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
FRANCISCO QUEIROZ NERY	2025.001.001.00002	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
GASPAR DE LEMOS ALCÂNTARA	2025.001.001.00028	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
GLAUDJA LARITCHA RABÉLO AMORIM	2025.001.003.00005	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
GLEISON MÁRCIO DE OLIVEIRA	2025.001.001.00018	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
HERIK VIEIRA DE CARVALHO FONSECA	2025.001.002.00018	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
IANCA DA SILVA SOUSA	2025.001.001.00001	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
JAMYSSON IAN LIMA SOUZA	2025.001.003.00002	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel

JOÃO PAULO PEREIRA DE LIMA	2025.001.001.00030	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
JOSÉ ADRIEL DA SILVA LEAL	2025.001.001.00005	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
JOSÉ ALBERTO SILVA	2025.001.003.00012	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
JOSÉ ALMEIDA DE FREITAS JÚNIOR	2025.001.002.00022	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
JOSE DAMIAO SARAIVA GOMES JUNIOR	2025.001.002.00005	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
JOSÉ OZILDO DOS SANTOS	2025.001.001.00021	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
JULIANA RIBEIRO DA SILVA	2025.001.002.00007	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
JULIO CESAR NASCIMENTO	2025.001.001.00010	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
KALINY NAYARA SOUZA DUARTE REGO	2025.001.001.00025	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
KYLVIA LUCIANA PEREIRA COSTA	2025.001.002.00008	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
LÍVYA SOARES RABÉLO	2025.001.002.00006	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
LUCIANA DE SOUSA FRANÇA	2025.001.001.00027	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
MARGARETH AQUINO DOS SANTOS	2025.001.001.00003	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
MARIA CLARA BARBOSA CAMAROTTI ROSA	2025.001.003.00013	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
MARIA DO SOCORRO DA SILVA NUNES PEREIRA	2025.001.001.00012	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
MARIZA CAMILA DE MIRANDA	2025.001.001.00004	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
MONIELE DE FÁTIMA DINIZ	2025.001.001.00037	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
NAHUAN ALAFF VIRGINO SOARES	2025.001.001.00039	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
PABLO RAMON ALVES RODRIGUES	2025.001.002.00020	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
POLLYANNA KÉCIA CORDEIRO GRANGEIRO	2025.001.001.00008	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
RAFAEL LUCAS BRASIL COSTA	2025.001.002.00004	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
RAFAEL PETRUCCI NEGOCIO MONTENEGRO	2025.001.002.00025	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
RAILSON GOMES ALMEIDA	2025.001.003.00008	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
RAISA FILGUEIRA SOARES GOMES	2025.001.003.00009	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
RAPHAEL RICARDO DA SILVA RIO	2025.001.003.00004	3 - Professor Substituto - Artes - Princesa Isabel
ROBSON CARLOS DANTAS DA SILVA	2025.001.002.00009	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
SOUROU GAUTIER GOSSI	2025.001.001.00011	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
STEPHANNEY KAROLINNE MERCER SOUZA FREITAS DE MOURA	2025.001.002.00014	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
TAYNARA MILENE DA SILVA	2025.001.001.00033	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha
VALDENIR GOMES CAVALCANTE	2025.001.002.00024	2 - Professor Substituto - Educação Física - Catolé do Rocha
VERIVALDO ALVES DE FREITAS	2025.001.001.00031	1 - Professor Substituto - Administração - Catolé do Rocha